Pam.

Nus / Cyprius

Gumowo

(1425)

Weneest. de G. 5 mansos in silva

Lan [t] chówo Ade predicto [de Woyui, 177]

pro advocacia in Przesolczeczsko nomine communitatis tradidit.

M.K. 333.27^v (P.P. V, 178)

Gomoro rapenne Mur/

(1453)

Nob. Mathias de Gomoro tenetur solvere
mediam sexagenam cum septem grossis
nob. Johanni de Gostkoro.

Si ad tempus prefix. non solverit tunc
insuper etiam unum marg barere
debet extirpare

Tym. Proc. 325 p. 432 (Munster II)

Now / Osiżew

Gumowo (1271)

n. de G.

(datum in Pur)

AKG, 2 v.

Paw. Nur / Cripensio

Gumow (1473)

[Boll]
Dux vendit 10 mansa G. nuncupato circa
granicis Lipsky, Oklahowsky, Janarsowsky,
Zelarsowsky, Dukibonsky, Zelitsky et alias
Zelarsowsky in dicto Warcho. prope Kur
videlicet 2 mansa a graniciis Janarsowsky,
Dukibonsky et ~~6~~ sex mansa ~~in~~

a graniciis Lipskic et Oldakowske.

Dei culmensis datur.

pro 45 sexag.

(dopisek: cassata)

nobilibus Joanni, Stan^o, Andree, Nic^o, Henrico filijs Mathie
quatuor a granitiis Janczewskie et Suliborskie Jacobi Sep a
graniciis Lipskic et Oldakowske, heredibus de Gnisowo,
pro 45 sexag. gr. vendidit.

MR9, 240. i 28^v

Paw. Mur. / Curcio

Gurmo (1973)

2 mans. in Schlegi hereditate in distr.
Warschow. prope Rur inter granicies
Gostrowo G. et Sulibore circumquaque
fluvii **B**ystroja.

409, 23 (2*)

Pav. Nur /cyz

Gumowo (1481)

3½ mansi in G. hereditate in distr.
Danzch. prope Nur peneo granicis Suly-
borskye Jancrewskye, Lipske ac Jacobi
de G. necnon circa granicis
Schelygy

Rep. de Olshewa

MR 9, 139v.

Nier / cypri

Gumowso (Selyggy G.) (1799, 1524)

... Abraam de Pothkoro eadē . M. Assumpcionis
alios super cenubium in Nier donat 2 mansos
(penes granices Selyggy ex una et penes Gumowskye
parte ex altera) et 4 morgos in et super
bonis Selyggy G.

M K 32, 223

Gumowo

Nur/Czyżew
(1516)

Testes in causa nob. Petri Choroman de G.

" d. Nic. in Czyżewo pleb. deponit, quod ipse
Petr. ab annis 10 vel ultra cohabitabat cum duobus
germanis, videl. Anna et Martha, cum qua Anna
habuit principaliter puerum. -- omnibus hominibus
in illa parochia notum fuit et usque modo fama
falis est. Et tandem sub tempore Martham duxit
in uxorem. Interrogatus, si prefatam Martham
cognovit ad matrimonium, respondit quod nihil scit."

" d. testis Mathias Crowscewicz de Belyasny,
-- est germanus prefatarum sororum -- "
A Df. Pĭ, Ep. 179, 239
(nob. Zelany)

[Gumowo] Mur/Cyżew (1520)
"testes .. Nicolai plebani in Cyżewo contra Petrum Belgii
plebanum in Mur ...

3. testis nob. Stan. Gumowski de armis Boryny
-- annorum 60 c.v.u. parrochianus ecclie in
Cyżewo ... habet in bonis que estimavit ad
100 sexag. grossorum - - - -